*Quando
contra
dia infra
quatuor*

Pater et si vinctus ut
in dicta uerit cum iudice
et scabinis pro voluere ma
ritum pro homicidio tolli
Si aut contingerit quod
alter eam interfecerit hu
is tunc emendare cum re
pensa oportet pro voluere
re talenta pro homicidio
xviii talenta nisi se possit
excusare secundum iuris

*Dater ter xpi ad istum
iuris filium Caput xviii*

Et vir quibus filium
suum ter potest eximere
quem habet in potestate cora
iudicio pro quolibet crimine
capitali facto sacramento
iur. vii secundum ius pro
vinciale Similiter et

Vir potest filium suum quem
in potestate habet tribus viis
potest eximere vbi aut tolli
ad manum per transit

Quarta vero vice ipse
solum propria persona iur
dicare oportebit et patrem
in suo iure si filius non im
pediat Si filius bene re
spondisset patribus Si autem
per similes cum filio suo in
eodem crimine cora iudice
impulsati fuerint ex tunc
pater filium eximere non potest
nisi patribus se ab eodem cri
mine excuset

Familias potest incedam
suam quam promiserunt

*Regula iuris
imputare
ei non debet
per quem
non stat*

*Si non
accidit quod
cum pater
facit
inducit*

*Quarta vice
ipse inducitur*

*De hoc et fi
lio in code
remine
excusabit*

*De incedam
familias*

quingz solidos obtinere
facto sacramento iur. ter
cibus ita tamen si dominus
voluerit consentire Si aut
dominus voluerit probat
facto sacramento iur. ter
cibus quod sibi persoluit tunc
proprie est eadem quam
familias obtinere

Si autem familias suam
incedam super suum
dominum obtinuerit cora
eum iudicio pro eo debet
nullam penam incidere de
incedam Sed familias
eandem incedam eadem
die solvere tenetur iudi
cat

de debito vini tot potest

Si alter alterum pro
vino vel alio potu in
culpate voluerit eadem
ut aliud debitum in quo
nullum damnum ostendit
possunt aut protestari

*De dono cora iudicio
facto Capitulum xviii*

Donum quod viro aut uni
licet datum fuerit cora
iudicio bannito in eo
iure cum sua parte sine
dono pro suo arbitrio factum
potest absque omni condicio
ne quidquid ei placet

Idem potest facere ille vir
qui sibi par fuerit cum
parte sui domini quicquam
deliberavit non sibi quia
ipse suscepit

De bonis femine sine prole decedentis. xxviii

Si moritur femina absqz herede ita qz nullum heredem a suo marito peperit ipa heredit sua successoria seu pro spera fortuna acqzuisita super sumum proximum naturalem successore sine masculis sine femina qz sibi sit paribz conditionibz dem faciet vir illi qui sibi sit paribz conditionis in super omne arum et argentum in formatu et orb siligo et carnis cernisia cum vino et panis que vel quod et quantum post tricesimum permansit vel p manserunt totum redit hereditibus viri et no femine exceptis pultinariis de quibus mulier media pkm recipit et heredes viri reliqua pkm median tollit

Que spectant ad hereditatem capitulum xxi

Haec sunt spectant ad hereditate. Omne aurum et argentum in formatum. Omnia vasa argentea et kla que non incisa aut formata sunt ad unguibus vestimenta et sartagine que aloro no momentane et dolia et vasa distillatoria et omnia calda etia excepto caldai mago

trans
ydras
i. hco
legit
natur
sedum
forma
sanct
corlepe
vate
ydras
go lora
polozo
m
De supel
lecti pg
tence
pultin
taria
m. ja
ydras

Vasa
distilla
toria
sady
sady
sunt in
et in
quibz
conditur

liquefit terra que spectat ad supellectile

Proprium dicitur he: reditas sicut domus arca fundus predium et omne agri ortus vinea humulenti vol' thymijent

Omne proprium qz loca do possessum est et omnia arca et omne gladii et etiam omne omne herede aut morsee et cinguli braccia et amilli vici hec p dicta spectant ad hereditatem. Mensa et lanatoria omne ciste planis cooperimentis. Sedilia spectant ad hereditate peltus cuspe et ciste ammonarum et porci qui in curijs seu in domibus intrantur etia spectant ad hereditatem

Omnes porci insignia: ti spectant ad pultinaria. Vbi pultinaria datur et omne expensa demestica que in potestate viri est tempore mortis et omne vane cuspe pultinaria recipit mariti vxor et no sua cognata proximo

De vulnerato per alteri in defensione vite capitulum

Vulnerat quis xxx
alteri vitam suam defendendo supra publicam viam qz ille ipm perit aut vulnerat et si cla

Cuspa dr
Cuspa ut
etiam tot
pt tiri in
hor loco